
بازدید آهنگران از هتل پانوراما و 
فضاهای آموزشی مدارس جزیره 

فضاهای آموزشی، 
ی  سیســــــتم‌ها
سرمایشی، تجهیزات 
ســخت افزاری و نرم 
افــزاری و امکانــات 

کلاس‌های درس تعــدادی از مدارس کیش مورد 
بازدید رئیس هیئت مدیره ســازمان منطقه آزاد 
کیش قرار گرفت.  به گزارش ایلنا، جعفر آهنگران 
ضمن بازدید از اداره آموزش و پرورش و بخش‌های 
مختلف برخی از مدارس کیش؛ بر اهمیت و جایگاه 
ارزشمند نقش معلم و توســعه فضاهای آموزشی 
در این منطقه تاکید کــرد. وی در ابتدا با حضور در 
اداره آموزش و پرورش جزیره، در جریان تجهیزات 
آموزشی و سیستم‌های سرمایشی این مجموعه قرار 
گرفت و برنامه ریزی مدون و انتخاب پیمانکار مربوطه 
به منظور فراهم کردن فضای مناسب آموزشی را از 
اولویت‌های این اداره برشمرد.  آهنگران همچنین 
در بازدید از مــدارس پروین اعتصامی، خوارزمی و 
امام خمینی جزیره کیش توسعه فضاهای آموزشی 
را زمینه ساز ارائه خدمات با کیفیت به دانش آموزان 
و یک مولفه مهم در جلوگیری از افت تحصیلی در 
مدارس این منطقه عنوان کرد. پرویز حیدری راد 
رئیس اداره آموزش و پرورش کیش نیز با اشــاره بر 
ضرورت توسعه فضاهای آموزشــی جزیره در پی 
افزایش دو برابری جمعیت دانش آموزی این منطقه؛ 
فضای بسته متوسطه جزیره کیش را طبق میانگین 

کشوری در بالاترین سطح ارزیابی کرد.
مدیرعامل سازمان 
منطقــه آزاد کیــش 
همچنیــن در بازدید 
از بخش‌های مختلف 
هتل پانوراما؛ دستور 

بررسی و ایجاد فضای سبز و پیورس کاری پیاده رو 
ضلع جنوبی آمفی تئاتر این هتل که در آینده نزدیک 

به بهره برداری می رسد را ابلاغ کرد. 
جعفر آهنگران با بیان این که هتل 5 ســتاره 
پانوراما یکی از جذابیت‌های گردشگری و هتلداری 
جزیره کیش محسوب می شــود، گفت: توسعه 
فضای ســبز این مجموعه گردشگری همزمان 
با زیبا ســازی، اجرای مبلمان شهری و محوطه 
سازی انجام خواهد شد. وی با اشــاره به این که 
بزرگترین ســالن آمفی تئاتــر و همایش هتل 
پانوراما با ظرفیت پذیــرش 800 نفر به زودی به 
بهره برداری خواهد رســید، اظهار داشت: هتل 
پانوراما در زمینی به مساحت 30 هزار متر مربع 
و دارای 267 اتاق شــامل "دبل، توئین، لوکس، 
کانکت و رویال، کافی شاپ و رستوران با ظرفیت 
پذیرش 250 نفر گردشگر و پیش بینی رستوران 
جداگانه برای صبحانه خوری، خدمات شایسته ای 
به گردشگران که از نقاط مختلف کشور به جزیره 

کیش سفر می کنند ارائه می دهد.
    

واگذاری بیش از 30 واحد استیجاری 
صنایع در منطقه آزادکیش 

معاون اقتصادی 
و ســرمایه گــذاری 
ســازمان منطقــه 
ز  ا کیــش  د  ا ز آ
بازنگــری و اصلاح 

مجدد قراردادها و واگــذاری بیش از 30 واحد 
اســتیجاری صنایع در این منطقه خبر داد.  به 
گزارش ایلنا؛ معراج نادری فصیح در خصوص 
بازنگری و اصلاح مجدد قراردادهای ارســالی 
به این معاونــت، گفت: با دســتور مدیرعامل 
ســازمان منطقه آزاد کیش و برگزاری تعداد 
چهار کمیســیون؛ واگذاری کامل واحد‌های 
استیجاری صنایع در دستور کار سازمان منطقه 
آزاد کیش قرار گرفته اســت. نادری فصیح در 
ادامه تصریح کرد: تا کنــون 36 واحد صنعتی 
واگذار شده و مابقی در هفته‌های آینده انجام 
خواهد شد. وی پایبند بودن به تعهدات سازمان 
منطقه آزاد کیش و ارائــه گزارش‌های لازم با 
نظارت دســتگاه‌های ذیربط از جمله سازمان 
بازرسی و نهادهای نظارتی را مثبت ارزیابی کرد 
و اظهار داشــت: معاونت‌های سازمان منطقه 
آزاد کیش در خصوص افزایش قیمت‌ها در این 
منطقه؛ گزارش جامعی به سازمان حسابرسی 

کشور ارائه دادند.

t oseei r ani . i r
کیش8

مدیــر عامل ســازمان منطقه آزاد 
کیش، شناســایی ظرفیت‌ها و ایجاد 
بسترهای لازم جهت عرضه محصولات 
صنایع دستی و غذاهای بومی این منطقه 
را زمینه ساز تقویت مشارکت اجتماعی 

بانوان کیش عنوان کرد.
به گــزارش ایلنا، جعفــر آهنگران 

پنجشنبه 31 تیر در بازدید از اداره امور 
زنان کیش با تاکید بر تحقق حکمروایی 
محلی موثــر در این منطقــه، گفت: با 
شناســایی ظرفیت‌های کارآفرینی و 
توانمند ســازی بانوان هنرمند جزیره، 
مشارکت اجتماعی بانوان کیش تقویت 

می شود.

رئیس هیئت مدیــره و مدیرعامل 
ســازمان منطقه آزاد کیش، مشارکت 
حداکثری بانوان در مسائل اجتماعی و 
برگزاری جلسات هم اندیشی طبق برنامه 
ریزی مستمر را اقدامی موثر برای عرضه 
محصولات صنایع دســتی بومیان این 

منطقه در سطح جزیره کیش برشمرد.

به گفته آهنگران ســازمان منطقه 
آزاد کیش با صدور مجوز بهره‌برداری از 
فعالان متقاضی در حوزه بوم گردی این 

منطقه حمایت می کند.
معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان 
منطقه آزاد کیش با بیــان این که خانه 
بومیان کیش با هدف مهارت آموزی و 
استفاده از هنر سنتی بومیان؛ خانه بانوان 
بومی را راه اندازی کرده اســت، افزود: 
دو غرفه در کنار خانه بانوان بومی، برای 
عرضه محصولات تولیدی در حال آماده 
سازی است تا بتواند دانش سنتی هنر 

صنایع دستی بومیان را حفظ کند.
ســعید پورعلی اظهار داشــت: هر 
کدام از بانوان این مجموعه بر اســاس 
تخصص‌هــای خود در جامعــه بانوان 

کیش، نقش آفرینی می کنند.
وی اجرای برنامه کیش پژوهی جهت 
معرفی هویت تاریخی جزیره و بومیان، 
مطالعه و تولید کتاب، فیلم، مستندسازی 
و تهیه عکس را اقدامی ارزشمند و توجه 
به هویت تاریخی این منطقه و نقش مهم 

بانوان در این زمینه عنوان کرد.
معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان 
منطقه آزاد کیش علت اصلی برجسته 
شدن نقش بانوان جزیره را تغییر ناوگان 

صیادی و نقش آفرینــی بومیان در امر 
تجارت و گردشگری عنوان کرد که در 
حال حاضر گردشگری روستای باغو و 
خانه بومیان به صورت شبکه‌ای؛ ارتباط 

مستقیم با بانوان بومی این منطقه دارد.
عالمه خسروی رئیس اداره امور زنان 
کیش با بیان این که فعالیت‌های این اداره 
با شناسایی ظرفیت‌های بانوان جزیره در 
مناسبت‌های مختلف معرفی می شود، 
گفت: مشــارکت حداکثری بانوان در 
فعالیت‌های مختلف این اداره نسبت به 

سال گذشته رو به افزایش است.
خســروی تهیه بانک اطلاعاتی از 
بانوان کیش در سطوح مختلف جامعه 
را یکی از اقدامات موثــر اداره امور زنان 
کیش برشمرد و گفت: برقراری ارتباط 
با اقشــار مختلف جامعه» بانوان وکلا، 
نشریات فعال در حوزه بانوان، رابطین 
دانشگاه‌ها، آموزش و پرورش، مشاورین، 
روانشناسان، بانک‌ها، بورس و بیمه« از 

جمله اقدامات این اداره است.
وی ضریب نفوذ اداره امور زنان میان 
بومیــان کیش در ســطوح مختلف را 
مثبت ارزیابی کرد و بیان داشت: بانوان 
بومی کیش به ویژه نسل جدید آگاهی 
لازم نســبت به فعالیت‌های مختلف 

اداره امور زنان دارنــد و این اداره قبل از 
شیوع بیماری کرونا برنامه‌های متنوع 
فرهنگی به ویژه» نمایشــگاه غذاهای 
محلی و صنایع دستی « برای بانوان در 

این منطقه برگزار کرده است.
رئیــس اداره امور زنــان کیش بر 
ضــرورت احداث غرفه مدرن ســنتی 
برای عرضه غذاهای بومی کیش، اشاره 
داشت و افزود: استفاده از غذاهای بومی 
بانوان کیش هنگام پذیرایی از میهمانان 
در مراسم‌های مختلف سبب شناسایی 
ظرفیت‌های بانوان در این منطقه خواهد 

شد.
شــایان ذکر اســت تمام تزئینات 
داخلی ســاختمان امــور زنان کیش 
توســط بانــوان هنرمند جزیــره و با 
 همکاری این اداره طراحــی و اجرایی

 شده است.
همچنیــن یکی دیگــر از اقدامات 
ارزشــمند اداره امور زنان کیش، بهره 
گیری از تجارب و ظرفیت‌های هنری 
بانوان؛ جهت تامیــن تجهیزات اداری 
ساختمان امور زنان از بازیافتی‌های انبار 
سازمان منطقه آزاد کیش است که این 
اقدام مهم در راســتای صرفه جویی در 

هزینه‌ها بود. 

جعفر آهنگران تأکید کرد؛

تقویت مشارکت اجتماعی بانوان با ایجاد بسترهای لازم در کیش

روزنامه صبح 
 سياسي، اجتماعي، اقتصادي

اخبار کیش

رئیس اداره کنسولی دانشجویان بین‌‌المللی 
کیش از صدور نخســتین ویزای دانشجویی با 

فرایند مستقل در کیش خبر داد.
به گزارش ایلنا؛ زهرا حسین‌زاده گفت: پس 
از حضور فعال پردیس‌های بین‌‌المللی با فعالیت 
یک دهه در منطقه آزاد کیش؛ برای نخستین بار 
صدور ویزای دانشجویی با فرایند مستقل، جهت 
تسهیل شرایط تحصیل دانشجویان خارجی و 

اتباع افغان در این دانشگاه‌ها فراهم شد.
به گفته وی اتباع خارجی دانشــجو قبل از 
تأسیس اداره کنسولی دانشجویان بین‌‌المللی در 
کیش، مجبور بودند مدارک و فرآیند صدور ویزای 

تحصیلی را از دانشگاه‌های مادر و دفتر کنسولی 
دانشجویان در تهران پیگیری کنند.

وی گفــت: دریافــت ویــزای تحصیلــی 
دانشجویان خارجی به ویژه دانشجویان افغان 
از تهران به خاطر مســافت، در دسترس نبودن 
متولیان امر و نداشتن آگاهی لازم از فرایند‌های 
اداری سبب شــده بود متقاضیان ضمن صرف 

زمان بیشتر با مشکلات عدیده ای مواجه شوند.
رئیس اداره کنسولی دانشجویان بین‌‌المللی 
کیــش، پیگیری‌های مســتمر جهــت ابلاغ 
دستورالعمل لغو ممنوعیت تحصیل اتباع افغان 
در این منطقه را از اقدامات مهم این اداره برشمرد 

و گفت: بر اســاس قانون جذب دانشــجویان 
خارجی اتباع افغان مقیم ایران باید پس از قبولی 
در دانشگاه‌های ایرانی، اقامت پیشین خود را به 
اقامت تحصیلی تبدیل کنند که برای انجام این 
فرایند تا کنون متولی مشخص در جزیره کیش 

وجود نداشت.
زهرا حسین‌زاده در ادامه تصریح کرد: تمام 
دانشجویان افغان می توانند با مراجعه به نماینده 
کنسولی در دانشــگاه خود و یا تماس مستقیم 
با اداره کنسولی دانشجویان بین‌‌المللی کیش 
مستقر در پردیس بین‌‌المللی کیش، دانشگاه 
علوم پزشکی تهران، پس از پذیرش مشروط در 

دانشگاه مورد نظر خود، برای اخذ ویزای تحصیلی 
اقدام کنند. حسین زاده خاطرنشان کرد: تمام 
پردیس‌های دانشگاهی نیز موظف هستند در 
صورت پذیرش اتباع افغان مقیم ضمن معرفی 
این دانشجویان به اداره کنسولی به منظور تبدیل 
ویزای این دانشجویان به ویزای تحصیلی از طریق 
نماینده خود اقدام کنند. شایان ذکر است صدور 

ویزا برای دانشجویان بین‌‌المللی غیر افغان نیز 
در اداره کنسولی دانشجویان بین‌‌المللی کیش 
طبق دستورالعمل‌های وزارت علوم و بهداشت 
و بر اساس درخواست پردیس‌های دانشگاهی 

انجام می شود.
همچنین اداره کنســولی دانشــجویان در 
منطقه آزاد کیش درصدد است در راستای تبدیل 
جزیره کیش به‌ هاب دیپلماسی علمی منطقه، 
در صورت نظر مساعد و اخذ موافقت نهادهای 
ذیربط، فرایند صدور ویزای دانشجویی در گام 
بعدی از طریق نمایندگی وزارت خارجه در جزیره 
کیش به طور مستقیم پیگیری کند که این مسأله 
می تواند تاثیر مستقیم در ارتقای زیرساخت‌های 

بین‌‌المللی سازی در جزیره کیش داشته باشد.

صدور نخستین ویزای دانشجویی با فرآیند مستقل در کیش 

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش، جزیره را 
به عنوان منطقه‌ای پایلوت برای اقدامات فرهنگی 
و اجتماعی در سطح کشور عنوان کرد  به گزارش 
ایلنا؛ جلسه ســتاد امر به معروف و نهی از منکر با 
محوریت عفاف و حجاب بــا حضور مدیرعامل، 
معاونین و برخی از مدیران سازمان منطقه آزاد 
کیش، امام جمعه، فرمانده نیروی انتظامی ویژه 
کیش، معاون شورای عالی انقلاب فرهنگی، دبیر 
و مشاور سیاست گذاری عفاف و حجاب کشور، 
شامگاه شنبه در سالن رازی مرکز همایش‌های 
بین‌‌المللی کیش برگزار شد. جعفر آهنگران در این 

جلسه با تاکید بر این که برای نخستین بار در جزیره 
به موضوع عفاف و حجاب در سطح نگرش کلان 
فرهنگی و اجتماعی توجه شده است، گفت: تمام 
مصوبات جلسه عفاف و حجاب قابلیت اجرا دارد 
و محقق شدن این مهم سبب مطرح شدن جزیره 
کیش به عنوان پایلوتی برای اقدامات فرهنگی و 
اجتماعی در سطح کشور خواهد شد. آهنگران 
یکی از ویژگی‌های مهم جزیره را وفاق و همدلی 
میان تمام مســئولان ســازمان و دستگاه‌های 
اجرایی مســتقر در این منطقه برشمرد و اظهار 
داشت: اجرای برنامه‌های فرهنگی به مناسبت 

گرامی داشت سوم خرداد؛ یکی از اقدامات موثر 
این منطقه در سطح کشور بود. وی ظرفیت‌های 
ســازمان منطقه آزاد کیــش در زمینه اقدامات 
فرهنگی و عفاف و حجاب را مثبت ارزیابی کرد و 
افزود: این امر به عنوان اعتقاد و یک اصل پذیرفته 
شده است و با بهره گیری از دستاوردهای مهم در 
حوزه‌های فرهنگی و اجتماعی می توان گام‌های 
موثری در این زمینه برداشت. رئیس هیئت مدیره 
ســازمان منطقه آزاد کیش بر جایگاه مهم امر به 
معروف در جزیره کیش اشــاره داشت و تصریح 
کرد: در جزیره کیش نیاز به نهی از منکر نیست و 

این جزیره به عنوان منطقه ای پیشرو در حوزه‌های 
فرهنگی، اجتماعی و مذهبی در ســطح کشور 
مطرح است. به گفته آهنگران زمینه برای انجام 
کارهای فرهنگی و اجتماعی در سطح جزیره کیش 

فراهم است و می توان در این مسیر موفق تر عمل 
کرد و با اتکا به باور و اعتقادات قلبی و با رهبری امام 
جمعه کیش شاهد اقدامات خوبی در حوزه‌های 

فرهنگی و اجتماعی در این منطقه خواهیم بود.

معاون توسعه مدیرت سازمان منطقه آزاد کیش از واگذاری 
زمین و ساخت خانه‌های سازمانی در قالب طرح BOT و استفاده 
از ابزارهای مدیریتی برای کنترل نرخ اجاره مسکن در جزیره 
کیش خبر داد. به گزارش روابط عمومی و امور بین‌‌الملل سازمان 
منطقه آزاد کیش، ناصر آخوندی معاون توسعه مدیریت سازمان 
منطقه آزاد کیش در رابطه با کنترل اجاره مسکن جزیره، گفت: 
با دستور مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش و ارائه روش‌های 
کاربردی از ســوی معاونت‌های این ســازمان؛ طرح احداث 

خانه‌های سازمانی در قالب BOT اجرایی می شود و این مهم 
تاثیر مســتقیم در بازار نرخ اجاره مسکن کیش خواهد داشت. 
ناصر آخوندی با تاکید بر رفع مشــکلات جزیره در چار چوب 
مقررات و قوانین سازمان منطقه آزاد کیش، اظهار داشت: طبق 
شرایط حاکم بر منطقه و عرضه در بازار مسکن؛ با تلاش مضاعف 
جهت رفع مشکلات ساکنان جزیره کیش هستیم. وی در ادامه 
سخنان خود با اشاره به افزایش نرخ اجاره مسکن در سراسر کشور 
تصریح کرد: با توجه به محدودیت‌های زیر ساختی جزیره کیش 
و خاص بودن این منطقه؛ بهای اجاره مسکن جزیره کیش نسبت 
به سرزمین اصلی کمتر است.  معاون توسعه مدیرت سازمان 
منطقه آزاد کیش با بیان این که در دوره مدیریت‌های گذشته 
سازمان؛ واگذاری زمین مسکونی در قالب طرح مشارکت و مزایده 
برگزار شده بود، گفت: در حال حاضر به ازای هر متر مربع زمین 
واگذار شده "4 و نیم متر" جایگزین شده است. ناصر آخوندی 

خاطر نشان کرد: با این اقدام مهم می توانیم در چند سال آینده 
علاوه بر روش‌های درصد از فروش، اجــاره ای و ... درآمد پایدار 
در منطقه آزاد کیش ایجاد کنیم. آخوندی تنها دارایی سازمان 
منطقه آزاد کیش را یک سوم باقی مانده از 92 کیلومتر مربع از 
مساحت جزیره کیش عنوان کرد و افزود: اگر زمین‌های باقی 
مانده به فروش برسد، هیچ منابعی برای اداره این منطقه وجود 
نخواهد داشت و باید از ساکنان کیش و فعالان اقتصادی مالیات 
و عوارض دریافت کنیم. وی با بیان این که اگر ســرمایه گذار بر 
اساس قیمت یک واحد آپارتمان در شــهرک نوبنیاد کیش؛ 
نرخ سود، قیمت ســاخت و دریافت پروانه را محاسبه کند نرخ 
واقعی مشخص می شود، اظهار داشت: قیمت درصد زمین در 
بهای تمام شده ساخت، زیر ده درصد است و باید این موضوعات 
جهت آگاهی بخشی به عموم جامعه اطلاع رسانی شود. عضو 
هیئت مدیره سازمان منطقه آزاد کیش فعالان اقتصادی را تنها 

مدافعان دارایی و سرمایه‌های سازمان معرفی کرد و افزود: برخی 
از فعالان اقتصادی با دریافت زمین و مجوزهای لازم هیچ گونه 
فعالیت و منافعی برای کیش نداشتند که این مهم جهت تعیین 
تکلیف در دستور کار سازمان منطقه آزاد کیش قرار گرفته است. 
ناصر آخوندی در رابطه با برگزاری کمیسیون نرخ گذاری در این 
منطقه، افزود: مبنای تسویه حساب با سازمان منطقه آزاد کیش 
بر اساس شیوه نامه‌های مشخص شده است و نمی توانیم خارج از 
این چار چوب عمل کنیم. شایان ذکر است در تمام دنیا اختصاص 
زمین بــرای فعالیت واحدهای صنعتی در قالب اســتیجاری 
است و هیچ گونه واگذاری انجام نمی شود اما در کیش برخی از 
واحدهای صنعتی با دریافت زمین و مجوزهای صنعتی ضمن 
این که هیچ گونه فعالیتی نداشتند نسبت به فروش زمین نیز 
 اقدام کردند و سازمان با جدیت تمام در این زمینه با واسطه گری 

مقابله می‌کند.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش:

جزیره، پایلوت اقدامات فرهنگی و اجتماعی کشور است

کنترل اجاره مسکن در دستور کار سازمان منطقه آزاد کیش

خبر

خبر
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